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ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Hej alla VIFare!  

Då har det gått ett år igen och det går inte att 
komma ifrån att Coronapandemin har präglat 
även detta år på många olika sätt. Vi har inte 
kunnat gå och titta på våra adepter på det sätt 
som vi har önskat, varken stora eller små.  Det 
finns dock många glädjeämnen också och vi har 
ändå kunnat hålla igång verksamheten på ett bra 
sätt vilket är roligt. 

För vårt manliga representationslag blev det 
den bästa placeringen i klubbens historia, laget 
slutade på tredje plats i division 3. Ett resultat 
som överträffade fjolårets resultat vilket då var 
föreningens bästa resultat. Efter många år i 
klubben slutar Magnus Arvidsson som tränare 
för herrarna och vi tackar honom för dessa år 
och önskar lycka till i framtiden.

Under den gångna säsongen deltog vi 
också för första gången på mycket länge med 
ett representationslag på damsidan. Laget 
startade i division 4 och slutade på en andra 
plats men avancerad till slut till division 3 vilket 
får anses vara rättvist till slut. Laget spelade en 
fin fotboll med mycket bollinnehav och dessutom 
på ett effektivt sätt.  

Vi ser fram emot division 3 fotboll både på herr- 
och damsidan med en fullsatt läktare och bra 
fotboll.

Arbetet med att få till nya omklädningsrum 
på idrottsplatsen har pågått under året och i 
skrivandets stund är projektering och upphand-
lingsunderlag klara och kommunen är redo att 
skicka ut dessa för upphandling så att byggna-
tionen ska kunna påbörjas i vår. Förhoppningsvis 
kommer vi att kunna få till en ny klubbstuga 
också i anslutning till de nya omklädnings-
rummen. Dessa kommer klubben få finansiera på 
egen hand. Dessa lokaler är naturligtvis nödvän-
diga för att vi skall kunna utveckla vår förening i 
den riktning och takt som vi önskar.

Övriga verksamheter såsom Padel och Grupp-
träning är nu etablerade verksamheter på 
idrottsplatsen och bidrar till att fler tränar och 
idrottar och att idrottsplatsen utnyttjas på ett 
bra sätt vilket är jätteroligt.  Att komma upp till 
idrottsplatsen och se fullt med folk vid padel-
banorna, utegymmet och fullt med människor 
som grupptränar, ett antal lag som tränar och 
spelar fotboll, det är fantastiskt.

Vill också passa på att nämna att vi i år 
2022 fyller 100 år och att de kommer att bli 
en del aktiviteter i detta år med anledning av 
detta. Vi skall naturligtvis fira med många 
aktiviteter och här kommer ett axplock.

Pyttetåg från Vejbyslätt, där allt startade till 
idrottsplatsen, VIF utställning på KVS museet, 
stor loppisauktion, nostalgiträff på fritids, 
Beachvolley i hamnen tillsammans med regattan, 
Padelturnering, ”Fotbollens dag” och 
jubileumsfest till hösten m.m. 

Året 2022 är också året som vi förhoppningsvis 
skall passera 1 000 medlemmar, så känner du 
någon som inte är medlem så är det bara att 
värva den.

Jag vill passa på att tacka alla som gör vår 
förening till vad den är.  Vårt signum är att vi är 
många som hjälper till, är vi många då blir det 
roligt och inte en belastning.  Tack alla som 
hjälper till både i stort som i smått och så 
avslutar jag som jag gjorde i fjol.
   Nu ser vi fram emot en ny säsong och 
hoppas på att vi besegrar virusen som har 
begränsat vår möjlighet att umgås.
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Med en pandemi som fortgår innebär det 
vissa restriktioner. på Vejby Loppis. Vi håller 
antalet besökare till 30 kunder åt gången. Trots 
detta har vi lyckats över förväntan och även 
slagit försäljningsrekord.

Vi fortsätter ha olika erbjudanden som brukar 
locka lite extra, t.ex. veckor med halva priset på 
allt i butiken eller reapriser på vissa varugrupper.                                                                     
Till jul kunde vi även i år märka en ökning i anta-
let sålda granar.

Vejby Loppis har under året haft många 
långväga besökare som, förutom att besö-
ka butiken, också passar på att ta en fika 
i vårt välbesökta café - antingen inom-
hus eller ute på det väl tilltagna trädäcket.                                                                                                                                
Vår sommarloppis, i en 600 kvadratmeter stor 
lokal som vi kallar Båthallen, är öppen juni-augus-
ti och har bidragit till att vår försäljning har ökat.
Vejby Loppis förespråkar vikten av ett hållbart 
samhälle. 

Tyvärr har de ökade kraven på sortering gjort 
att vi ibland tvingats tacka nej till inlämning 
av t.ex. böcker, möbler och en del elektronik.                                                                                                                                    

LOPPIS

Eftersom mycket av det som skänks inte är 
i skick att säljas körs dessa varor direkt till 
återvinningen, vilket är både tidskrävande och 
dyrt. När vi utför dylika uppdrag tar vi numera 
betalt för detta, eftersom det blivit mer och 
mer vanligt förekommande.

Vår webb-shop, som startades upp för ca 1 år 
sedan, har lagts ner. Dels avslutades den extra-
tjänst som hade ansvar för webb-shopen, dels 
har dess försäljning inte utfallit enligt förhopp-
ning.

Vejby Loppis möjliggör för många människor att 
komma hit och arbetsträna och prova på många 
olika arbetsuppgifter, t.ex. hämta och leverera 
möbler, sortera inlämnade varor, stå i kassan 
och ommålning.

Avslutningsvis kan nämnas att loppisens 
Facebooksida nu nästan är uppe i 3 000 följare. 
Vejby Loppis ser med tillförsikt fram emot 
2022! 

Dan Johansson
Verksamhetschef
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Vejby IF Rondellen fortsätter att vara en samar-
betspartner till Arbetsförmedlingen, dock i mindre 
omfattning. Följden av en omstrukturering av arbets-
förmedlingens verksamhet 2020 har blivit att antalet 
deltagare till Rondellen minskat avsevärt. 

Vi har under året endast haft ett par deltagare per 
månad från Af att jämföra med 5-7 deltagare året 
innan.

Det avtal som skrevs och inleddes 2020 med Ängel-
holms kommun, Resurscenter, om 10 arbetstränings-
platser per år, har glädjande nog förlängts.
En del av dem som kommer till oss är yngre, och i 
många fall är Rondellen deras första kontakt med 
arbetsmarknaden.

Många av deltagarna kommer till oss för prövning av 
arbetsförmågan samt att förberedas för jobb på den 
öppna arbetsmarknaden. Arbetstider och förutsätt-
ningar bestäms av Rondellen, närvarorapport förs på 
arbetsplatsen och finns tillgänglig vid förfrågan.          
Vi erbjuder friskvård på idrottsplatsen i form av 
utegym och padel.

RONDELLEN

Vi flyttade vår minigolfbana från IP till hamnen i 
Vejbystrand, vilket - i sin nuvarande form med 
12 banor istället för som tidigare 8 - gjorde succé. 

Denna omändring möjliggjordes tack vare ett fint 
samarbete med hamnföreningen.

Under 2021 anställde vi två personer i s.k. nystarts-
jobb, tre personer i s.k. extratjänst och fyra perso-
ner var anställda med lönebidrag. Vid extratjänster 
föreligger inga direkta lönekostnader, men i vissa 
fall lägger vi ner ganska mycket tid på handledar-
skap. Detta innebär att Rondellen har 10 personer 
anställda i olika anställningsformer och sysselsätt-
ningsgrader.

Vi anställde även detta år några skolungdomar under 
delar av sommarmånaderna, dels på loppisen, dels på 
minigolfen.

Vi på Rondellen ser fram emot ännu ett inspireran-
de arbetsår!

Dan Johansson
Verksamhetschef
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Fritids har under året engagerat ca 140 barn 
och ungdomar vilka har haft en trygg omsorg och 
en verksamhet som stimulerar nyfikenhet, glädje, 
initiativtagande och lek vilket ligger i linje med vår 
verksamhetsplan.
Detta år har också till större delen präglats av 
covid-19, vi märkte att våra åtgärder under 2020 för 
att minska spridningen fungerade bra, dessa var:

•Mindre närkontakt i den mån det går
•Tvätta händerna och handsprit innan de kommer in 

och många påminnelser.
•Föräldrarna hämtar utanför dörren.
•Vi hanterar allt mellanmål, för att eliminera smittan 
där -Tyvärr har det medfört att barnen inte kan vara 
lika delaktiga i den processen som egentligen är en 
förberedande för deras utskolning i framtiden.
•Inga övernattningar (brukar vara 2 st)

Även i år fick vi ställa in vårt övernattningsläger 
som vi ersatte med en gemensam dag på idrotts-
platsen med fritidsklubben, där vi arrangerade en ny 
variant av Bäst I Test. Detta för att barnen ändå trots 
pandemin skulle få ett härligt avslut på terminen och 
känna hur viktigt det är med bra gruppdynamik och 
samarbete över åldersgränserna. Övernattningen 
under Halloween blev en fest med disco anpassat 
efter de olika åldersgrupperna med spök-tema. 
Vi hade givetvis spökrunda som alla tyckte var 
spännande.

Vi har fortsatt Våra bussutflykter till hembygds-
parken, stranden och skogen – där vi även vävt in 
vårt hälsotema och arbete med hållbar utveckling 
genom frågor och mer rörelse, att göra barnen mer 
medvetna om hur olika saker påverkar miljön och 
hur viktigt det är med återbruk istället för att bara 
köpa nytt.  
 
Vi har samlat in skräp på idrottsplatsen och därefter 
grävt ner det en halv meter ner under jorden för att 
gräva upp dem efter ett halvt år. Barnen fick välja ut 

de saker som de tror har förmultnat, så det ska bli 
spännande och se vilka som har rätt. Några rundor 
till ishallen och Vattnets hus han vi också med under 
både våren och hösten, samt en massa bad och 
krabbfiske vid havet under sommaren. Vejby Sport 
Park med pulkaåkning, minigolf och padel har varit 
en fortsatt succé och använts flitigt.

Schack-skola, biljard-turneringar, fångarna på fortet 
och en massa skapande i verkstan som att sy gose-
djur, måla med olika tekniker, lera och även förverk-
liga en massa andra roliga idéer barnen kommit med. 

Fritidshemmet har haft en härlig barngrupp med 
i genomsnitt 54 inskrivna barn i gruppen. I övrigt 
är vår verksamhet otroligt flexibel och leken och 
samarbete är alltid i centrum för vår verksamhet. 
Stormöte där alla barnen är delaktiga i vår verk-
samhet har vi minst en gång i månaden.

FRITIDSVERKSAMHETEN
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Fritidsklubben har haft många barn i verksamheten, 
tyvärr så slutar de skolan vid så många olika tider så 
det är svårt att få ihop gruppen eftersom den aldrig 
är helt är samlad. 

Mellanmålet serveras under hela eftermiddagen inn-
an alla barnen är samlade, barnen sitter gärna länge 
och fikar och pratar vilket är positivt. Det har varit 
ett annorlunda år pga. Coronaviruset som blivit läng-
re än vad vi trott. Det har därför inte blivit samma 
utflykter som vi brukar och önskat, men vi har styrt 
om och utforskat vårt närområde som har bjudit på 
fina utflykter till hav och skog, ishallen.

Idrottsföreningen har även lyxen att få ha en egen 
sportpark där det blivit mycket padel, minigolf och 
pulkaåkning. Under året som gått så har vi sytt på 
symaskin, jobbat med lera, krympplast, smycken. Vi 
har arbetat med samarbetsövningar för att få en 
trygg och positiv barngrupp, detta har barnen upp-
skattat och vi ser att det ger resultat. Ist för att åka 
iväg på läger så gjorde vi det bästa av det och bjöd 
in alla barnen för att köra ”bäst i test” nere på IP, vi 
avslutade eftermiddagen med att äta massa glass i 
värmen. 

På höstlovet så var det dags för spöklig heter där vi 
hade gjort om omklädningsrummen till kusliga rum 
där det blev en läskig spökrunda. Vi grillade hambur-
gare som vi åt på kvällen.
Högt på listan är att barnen får leka, umgås och 
känna att det är fritid och utvecklas tillsammans.

Fritidsgården har haft ett svårt år eftersom covid 
har härjat bland ungdomarna så vi har haft delvist 
stängt efter rekommendationer från kommunen, 
de kvällar vi har haft öppet har vi haft runt 8-10 
ungdomar i åldern 13-15 år.

”Hemma” på gården har vi spelat mycket kort, just 
dans, pingis, biljard och sällskapsspel och samtidigt så 
har vi alltid ett gäng som bara hänger i soffan och vill 
ta de lugnt.

Ett stort tack till personalen som gjort ett 
fantastiskt arbete och anpassat verksamheten i 
dessa Corona tider.

Anette Lehvonen 
Verksamhetschef 

Ingela Lehvonen
Föreståndare
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SENIOR -DAM

Inför 2021 sjösatte Vejby IF sin dam-
satsning på allvar när en ung trupp, med en 
stomme från klubbens F16-lag, kryddat med 
några hemvändande Vejbyprodukter och några 
spelare från grannklubbarna, stod redo för 
utmaningar i form av spel i division 4.

Den historiska premiären spelades mot Viken 
(som senare drog sig ur seriespelet), och sluta-
de med en klar 6–2-seger. När sedan säsongen 
summerades i slutet av november hade Vejby 
vunnit totalt 15 matcher och bara förlorat tre. 

I tabellen gav det en andraplats och tillslut en 
plats i division 3.

Tränaren Johan Bergström, fick ta över huvud-
ansvaret i början av säsongen och han tycker 
att tjejerna har haft en fantastisk utveckling. 

Framför allt har de blivit tuffare ute på planen. 
I början kändes det som att spelarna hade 
väldigt stor respekt för sina motståndare. Det 
var många i laget som aldrig tidigare hade mött 
vuxna spelare. 

Det är viktigt för de yngre ungdomslagen att 
det finns ett damlag i Vejby IF att se upp till, och 
det blir avslutningsvis ett spännande 2022 med 
spel i division tre för tjejerna!
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SENIOR -HERR

När vi summerar 2021 så står Vejby IF 
Herr där med sitt bästa resultat någonsin, när 
tredjeplatsen i division 3 Sydvästra Götaland 
säkrats i den sista omgången. Det skulle visa 
sig bli ännu en ”pandemisäsong”, något som vi 
hoppats vi har upplevt för sista gången.
Pandemin förstörde återigen det planerade 
upplägget. Träningslägret ställdes in. Seriestarten 
sköts fram. Publikantalet begränsades. Trots 
detta tränades det på ordentligt under den 
extremt långa försäsongen och när seriestarten 
närmade sig, i början av juni, fanns det mycket 
sparad energi som skulle ge laget en flygande 
start. 

Blev det så? Nja, inte direkt. 1 poäng efter för-
lust mot Stafsinge och kryss mot Gislaved inne-
bar återigen en slö start på seriespelet, precis 
som 2020. Detta reparerades väl och efter fem 
raka segrar, bland annat med en härlig, orättvis 
2-1a hemma mot Laholm, var det ordentligt 
häng på toppen igen. 

Slutet av augusti innebar en tuff prövning när de          
tre H:na stod näst på tur. Matchen mot Halmia 
blev en plattmatch och gjorde oss återigen 
ödmjuka. Krysset mot Högaborg spädde på den 
känslan. 2-2 mot Hittarp gav oss hopp och tro 
om att det fanns en realistisk chans att kunna 
hänga med i toppen hela hösten. Tre matcher 
som gav oss värdefulla insikter, insikter som vi 
kunde ta med oss in i hösten.

Och visst skulle det leva en bra bit in i 
september. Vi var kanske aldrig riktigt nära att 
störa suveränen Hittarp. Vi var kanske inte 
heller riktigt nära att hota Halmia trots den 
knappa uddamålsförlusten, när vi möttes på 
Vejby IP. 

Dock stod det klart ganska tidigt att det inte 
heller fanns något lag som faktiskt skulle kunna 
jaga ikapp. Såklart var det matematiskt möj-
ligt så långt in som i sista omgången, men jag 
tror inte det rådde något tvivel om att det var 
Vejby IF som var det tredje bästa laget i serien. 
Detta bevisades bland annat när Laholm och 
Högaborg fick se sig besegrade på sina hem-
maplaner, i matcher som mest handlade om 
kamp och inställning men där vi åkte hem med 
alla poängen.

Måtte detta vara den sista gången vi får en pan-
demipräglad säsong. Låt oss nu få spela fotboll 
från april till september och njuta av att spela 
fotboll i vårsolen. Låt oss också hoppas på att vi 
kan bygga vidare på de två senaste säsongernas 
fina resultat och att vi återigen kan bjuda på en 
toppstrid på Vejby IP. 

För visst känns det som att Vejby IF numera är 
ett etablerat division tre lag som borde snegla 
uppåt snarare än nedåt? 
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Året som gått blev såklart speciellt även 
för oss i Oldboysgänget och började med 
träning i grupper om 8 spelare.
 
Uppslutningen var bra och oftast körde vi 2 
grupper om 8 lirare parallellt. Framåt våren 
kunde vi träna som vanligt igen och seriespelet 
drog igång med 7 lag i serien.

Under säsongen hoppade 2 lag av så det blev 
väldigt få matcher men ändå en fajt om seriese-
gern mellan oss och Skälderviken som SIF vann 
på bättre målskillnad. 

Året rundades av med vår traditionella Julfest 
som vi inledde med en intern match på IP för 
att sen dra in till Helsingborg för mat & lek!!

Det har varit väldigt bra uppslutning på 
träningarna, som även många ”prospekts” 
hänger på, under året och nu laddar vi för, ett 
mer normalt, 2022 som vi inleder med tränings-
läger i Portugal i slutet av april.  Träningslägret 
i Portugal 2019 blev toppen och året slutade 
med serieseger så nu laddar vi för en repris!
 
Stort tack för året som gått till alla positiva 
lirare och matchcoacher

Thomas Bergmark
Coach

OLDBOYS
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JUNIORLAGET

Juniorlaget 2021 tränades av Stefan Claesson 
och assisterades av Peter Rådahl. 

Precis som för andra lag började inte serien 
förrän 1 juni pga. pandemin men med stort 
engagemang från tränare och spelare var 
träningsfliten hög under första halvan av året 
trots att man inte fick spela matcher. 

Truppen bestod av 33 spelare och dom tränade 
tillsammans 133 tillfällen och spelade 18 
matcher under året. 
Träningspriset gick till Jonathan Nilsson, Emil 
Bondesson Haarala och Oskar Lindqvist som 
alla tränade 104 gånger under året. 

Laget kom på en fin tredjeplats i div 3 
herr Junior, bra jobbat! 

Stefan går nu vidare till en assisterande roll i 
A-laget medans Peter lägger tränarkarriären 
på hyllan för denna gången pga. jobbet. 

Vi tackar er båda för ert enorma engagemang 
under året. 2022 hälsar vi Joakim ”Lill-Elsa” 
Karlsson välkommen som tränare, vi hoppas 
på ett härligt och utvecklande år!
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UNGDOMSAVDELNINGEN

Även 2021 har varit utmaningarnas år. Med 
seriepremiären för ungdomslagen senarelagd till 
maj började vi 2021 ungefär som det såg ut 2020. 
Trots detta är det oerhört glädjande att konsta-
tera att ungdomsavdelningen engagerar fler för 
varje år och det är fantastiskt att att vi ökar såväl 
antalet aktiva utövare som i antal träningstillfällen.

Vejby IF har under verksamhetsåret 2021 haft 18 
ungdomslag i seriespel i åldrarna 5-16 år. Antalet 
aktiva registrerade ungdomsspelare passerade över 
360 fördelat på ca 145 flickor och 215 pojkar. 
Oerhört glädjande var också att vi under 2021 
slussade upp vårt äldsta flicklag som nu bildar 
stommen i vårt nystartade damlag som dessutom 
avancerade till division 3. Även herrlaget består nu-
mera av många egna produkter och här har också 
ett gäng juniorer fått chansen att testa på seniorfot-
boll under året. Skall bli mycket skoj att följa båda 
lagens fortsatta resa i division 3 2022.

Antalet registrerade sammankomster (träningar 
& matcher) under året uppgår till, alla lag inräknat, 
närmare 1 400 tillfällen. Detta innebär att våra 
ungdomar under året kommer upp i närmre 20 
000 timmars aktivitet under Vejby IFs försorg. 
Fantastiskt!

Cupspelandet har förståeligt i dessa tider varit 
minimalt även om ett par lag kom i väg och spela-
de cup under sommaren. Glädjande dock att vår 
egen Fotbollens dag kunde genomföras i år och 
den blev som vanligt en folkfest med en massa 
matcher och stor publik. De flesta ungdomslag 
spelade hemmamatch under denna lördag och 
extra kul är alltid att se dom allra minsta 5 och 
6-åringarna ta sina första steg i en fotbollsmatch. 
Ivrigt framhejade av eminente kommentatorn 
Jonny Green.

Kiosken som bemannats av F10/11 och P10 har 
skötts mycket bra och resultatet för året blev bra 
trots att verksamheten pga restriktionerna inte 
kom igång förrän i juni. Givetvis var fotbollens dag 
en stor bidragande orsak till utfallet. Samma lag 
kommer att sköta uppdraget även 2022.

En aktivitet som också genomfördes var vår 
mycket uppskattade fotbollsskola. Denna genom-
fördes på ett mycket bra sätt och engagerade 150 
st ungdomar under vecka 25.

Fantastiskt att notera är våra drygt 60 engagerade 
ungdomsledare och tränare som vi haft i organisa-
tionen under året. Vår barnfotbollscoach 
Krister Johansson har fortsatt verka som hjälp 
och bollplank i verksamheten. Målvaktsträningen 
för alla seriespelande lag och som uppskattats 
mycket av spelare och ledare hölls under året av 
Elin och Emil. Lösning med målvaktstränare för 
2022 är ännu ej klar.

Som avslutning vill jag å ungdomsstyrelsen i Vej-
by IFs vägnar tacka alla våra spelare, ledare, träna-
re och föräldrar för ett fantastiskt bra genomfört 
2021. Glädjande att se det otroliga engagemang 
som finns i och kring alla våra lag. 

Till sist är det också fantastiskt kul att nämna 
att vi för första gången har ett lag P13 som under 
2021 vunnit A-serien i nordvästra Skåne och kvali-
ficerat sig till Skåneserien 2022. 

Snyggt jobbat av alla involverade.

Andreas Öberg 
pua Ungdomsstyrelsen
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Org nr 839400-3365

Årsbokslut 2021 för Vejby IF

Styrelsen för Vejby IF får härmed avge redovisning för verksamhetsåret 2021.

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balans-
räkningar.

Behandling av resultat 

Till årsmötets förfogande står enligt balansräkningen: 

balanserat resultat 5 991 440,64 
årets resultat 925 263,44

6 916 704,08 

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande: 

-balanseras i ny räkning 6 916 704,08
6 916 704,08 
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VÅRA 
VERKSAMHETER



VEJBY IF
Haragårdsvägen 45, 
266 53 Vejbystrand
kansli@vejbyif.se




